
Městský úřad Slaný 
odbor životního prostředí – vodoprávní úřad 

Velvarská 136, 274 01  Slaný, tel: 312 511 111,fax: 312 522 771, e-mail:  
elektronická podatelna e-mail: podatelna@meuslany.cz, ISDS: h3jb7t5 

 
Spis.zn.: 11837/2022/OŽP-novm  Slaný dne 1.2.2023 
Č.j.: MUSLANY/7074/2023/OŽP   
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Monika Nováková 
312 511 209 
monika.novakova@meuslany.cz 

 
 

 

ROZHODNUTÍ 
O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI POVOLENÍ 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Výroková část: 

Odbor životního prostředí, vodoprávní úřad Městského úřadu ve Slaném, jako vodoprávní úřad příslušný 
podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), ve správním řízení posoudil žádost, kterou dne 27.07.2022 
podal 

Městys Zlonice, IČO 00235172, náměstí Pod Lipami č.p. 29, 273 71  Zlonice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

p r o d l u ž u j e 

podle § 115 odst. 15 vodního zákona stavební povolení: 

Vyšínek a Lisovice - tlaková kanalizace a ČOV 
(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 105/2, 283/2, 288/1, 289/2, 292, 294/1, 294/2, 294/3, 297/2 v 
katastrálním území Lisovice, parc. č. 141, 161, 164/1, 167/1, 167/2 v katastrálním území Vyšínek, 

které vydal vodoprávní úřad MěÚ Slaný pod spis. zn. 10390/2018/OŽP, č.j. 
MUSLANY/45131/2018/OŽP ze dne 17.12.2018, změněného rozhodnutím spis. zn. 7997/2020/OŽP, č.j. 
MUSLANY/36590/2020/OŽP ze dne 10.5.2021 (dále jen "povolení") na dobu 2 roky ode dne nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí. Povolení jinak zůstává beze změny. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Městys Zlonice, náměstí Pod Lipami č.p. 29, 273 71  Zlonice 
Ing. Jan Malypetr, CSc., nar. 09.11.1934, Bylanská č.p. 315/25, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Eva Malypetrová, nar. 30.05.1939, Bylanská č.p. 315/25, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11, 
150 00  Praha 5-Smíchov 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 27.07.2022 podal žadatel žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení. Dnem podání žádosti 
bylo zahájeno vodoprávní řízení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a 
stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 04.08.2022 vyzván k doplnění žádosti a 
řízení bylo přerušeno usnesením č.j. MUSLANY/41643/2022/OŽP ze dne 4.8.2022, termín k doplnění 



Č.j. MUSLANY/7074/2023/OŽP str. 2 

 
byl na základě žádosti prodloužen usnesením č.j. MUSLANY/63933/2022/OŽP ze dne 18.11.2022. 
Žádost byla doplněna dne 12.12.2022. 

Žádost byla doložena těmito doklady: 

- vyjádřeními a stanovisky dotčených orgánů a správců veřejné technické infrastruktury: 

AÚ AV ČR – č.j.71472/2022/OŽP ze dne 21.12.2022 

Ministerstvo obrany ČR – č.j. 145658/2022-1322-OÚZ-PHA ze dne  8.11.2022 

ČEZ Distribuce a.s. – č.j. 001129098057 ze dne 26.10.2022, 0101827825 ze dne 18.10.2022, 
0101827820 ze dne 18.10.2022, 0101827817 ze dne 18.10.2022 

Povodí Vltavy, státní podnik – č.j. PVL-75851/2022/240-Sy ze dne 31.10.2022 

Lesy ČR, s.p. – č.j. LCR179/002754/2022 ze dne 2.11.2022 

MERO ČR – č.j. 2017/000904/6 ze dne 20.10.2022 

NET4GAS s.r.o. – č.j. 11675/22/OVP/Z ze dne 1.11.2022 

Telco Pro Services a.s. – č.j. 0201482128 ze dne  18.10.2022 

ČEZ ICT Services a.s. – č.j. 0700619302 ze dne  18.10.2022 

Gas Net Služby, s.r.o. – č.j. 5002708035 ze dne 18.10.2022 

ČD Telematika a.s. – č.j. 1202220533 ze dne 20.10.2022 

Vodafone CR a.s. – č.j. 221014-0807478737 ze dne 14.10.2022 

KSÚS Středočeského kraje – č.j. 8489/22/KSUS/KLT/KUC ze dne 3.11.2022 

CETIN a.s. – č.j. 805057/22 ze dne 14.10.2022 

-  

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům oznámením 
č.j. MUSLANY/69848/2022/OŽP ze dne 14.12.2022. Současně stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od 
doručení tohoto oznámení mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, popřípadě důkazy.  

 

Stanoviska dotčených orgánů, odborná posouzení, znalecké posudky: 

-  

 

Posouzení vodoprávního úřadu: 
 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné vodním zákonem a zvláštními předpisy. 
Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně 
významných skutečností nebyly shledány důvody bránící prodloužení stavebního povolení. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  V rámci oznámení o zahájení řízení byla obdržena námitka účastníka řízení, Ing. Aleny Karafiátové, 
jakožto majitelky sousedního pozemku, č.j. 72045/2022/OŽP ze dne 28.12.2022, a to v následujícím 
znění: 

„Žádám, aby i v prodlouženém stavebním povolení na výše uvedenou stavbu byla respektována moje 
námitka ze dne 13. listopadu 2018, jejíž kopii přikládám v příloze. Týká se způsobu provádění 
stavebních prací v ochranném pásmu lesa, který je v mém vlastnictví. Prosím rovněž o odpověď na 
mou otázku ohledně kapacity čistírny odpadních vod v Lisovicích, kterou jsem doposud neobdržela. 
Děkuji. „ 

K výše uvedené námitce Vodoprávní úřad sděluje, že se s totožnou námitkou vypořádal již ve vydaném 
stavebním povolení č.j. MUSLANY/45131/2018/OŽP ze dne 17.12.2018, a to následujícím způsobem: 

„Námitky byly zapracovány již do výrokové části územního rozhodnutí vydaného Úřadem Městyse 
Zlonice, č.j. 1648-489/2017-2 ze dne 9.1.2018 a také do výrokové části tohoto rozhodnutí ( část III., body 



Č.j. MUSLANY/7074/2023/OŽP str. 3 

 
3,12,13,14). Odpověď na žádost o sdělení důvodu vyprojektování kapacity ČOV na 150 EO, obsaženou 
v podání námitek k předmětnému řízení, není v kompetenci vodoprávního úřadu.“ 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

-  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

-  

 
 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11, 150 52  Praha 5 podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
  
Ing. Monika Nováková 
odborný referent - Vodoprávní úřad    „otisk úředního razítka“ 
 
 
 
Tato vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Slaný, Městyse Zlonice (včetně 
místních částí Lisovice a Vyšínek) po dobu minimálně 15 dnů. 
 
Po vyznačení potřebných údajů bude kopie této vyhlášky zaslána na MěÚ Slaný, odbor životního 
prostředí. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 18 odst. 2 ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 
 

 

 



Č.j. MUSLANY/7074/2023/OŽP str. 4 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
1. Městys Zlonice, IDDS: 2npb7ae 
 sídlo: náměstí Pod Lipami č.p. 29, 273 71  Zlonice 
2. Ing. Jan Malypetr, CSc., IDDS: e3reupg 
 trvalý pobyt: Bylanská č.p. 315/25, 100 00  Praha 10-Strašnice 
3. Eva Malypetrová, Bylanská č.p. 315/25, 100 00  Praha 10-Strašnice 
4. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
5. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
  
dotčené správní úřady 
6. Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 
 sídlo: Letenská č.p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
7. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
8. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
9. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
10. Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
11. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
12. Vodafone CR, IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
13. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Gen.Klapálka č.p. 1583, 272 01  Kladno 1 
14. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Okresní ředitelství, Dopravní inspektorát, IDDS: 
2dtai5u 
 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
15. MERO ČR, a.s., IDDS: a4we6rx 
 sídlo: Veltruská č.p. 748, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
16. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
17. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
18. Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 
 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 
19. Správa železniční dopravní cesty s.o., IDDS: uccchjm 
 místo podnikání: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
  
na vědomí 
20. Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silničního hospodářství, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  Slaný 1 
 
  
ostatním oznámeno veřejnou vyhláškou 
 
 
p.č. dle KN 
k.ú. Vyšínek 
8 14 17 20 21 37 49 51 114 118 
139 140 145 155 160 162 332 635 850 969 
975 1/1 3/1 10/1 16/1 26/1 30/1 10/2 19/2 26/2 
1/3 6/3 16/3 26/3 30/4 24/5 1/6 24/6 26/7 3/11 



Č.j. MUSLANY/7074/2023/OŽP str. 5 

 
3/12 100/2 100/4 100/7 105/4 108/3 108/4 111/1 111/2 112/1 
112/2 112/3 116/1 116/3 116/8 119/1 119/2 122/10 122/8 122/9 
131/1 131/21 131/27 131/28 131/29 131/31 131/32 131/36 131/37 131/38 
131/39 142/1 149/2 151/1 156/2 156/3 164/2 167/3 167/4 167/5 
289/2 329/1 33/1 33/2 36/1 43/4 47/7 48/1 50/2 50/3 
52/1 52/2 56/5 56/6 74/1 74/8 st.10 st.11 st.12 st.13 
st.14/1 st.14/2 st.15 st.16/1 st.16/2 st.18 st.20 st.21 st.22 st.23 
st.24 st.25 st.26 st.27 st.28 st.29 st.30 st.31 st.32 st.33 
st.34/2 st.37 st.38 st.39 st.4/1 st.4/2 st.40 st.41 st.42 st.43 
st.44 st.45 st.46 st.47 st.52 st.54 st.6/1 st.68 st.7 st.79 
st.8 st.9/1 

 
k.ú. Lisovice 
1 2 8 21 25 40 49 55 80 210 
211 213 298 299 301 989 10/1 24/1 22/2 24/2 
26/3 100/2 104/1 105/1 105/3 105/4 105/5 106/1 106/2 106/6 
107/1 108/3 122/1 122/3 122/4 150/1 150/14 155/1 164/1 184/2 
184/3 184/4 189/1 209/2 215/1 215/3 215/4 225/13 248/1 253/4 
270/2 270/3 272/1 274/1 281/4 281/5 284/1 284/2 285/1 285/2 
291/1 294/4 294/6 294/7 294/8 294/9 297/1 297/3 297/4 297/5 
297/7 312/1 339/2 36/1 39/1 39/3 42/1 42/2 42/3 42/4 
42/5 42/6 42/7 42/8 48/3 50/1 729/2 88/11 88/3 97/2 
st.1 st.11 st.14/1 st.14/2 st.15/2 st.18/1 st.19 st.2 st.20 st.21 
st.22 st.23/1 st.23/2 st.3 st.34/1 st.34/2 st.35 st.36 st.37 st.39 
st.41 st.5 st.6 st.7/1 st.7/2 

 
 
spis 
 
 


		2023-02-01T12:36:46+0100
	Monika Nováková
	úředně oprávněná osoba




